PAGE

Проект

С О В Е Т

РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ    ОБЛАСТИ

                                     РЕШЕНИЕ №
от   00.00.2018 года                                                                              р.п.Романовка

О возложении полномочий
На основании пункта 4 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и в связи с предстоящими в 2018 году выборами в органы местного самоуправления Совет Романовского муниципального образования Романовского муниципального района  Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Просить избирательную комиссию Саратовской области возложить полномочия избирательной комиссии Романовского муниципального  образования Романовского муниципального района  Саратовской области на территориальную избирательную комиссию Романовского муниципального района.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Саратовской области.

Глава

муниципального образования                                                     О.В. Карпова

PAGE